UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 504 /STTTT-Ttra

V/v bản quyền FIFA World Cup 2018

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 6 năm 2018

Kính gửi:

- Các Trang thông tin điện tử tổng hợp;

- Các Cổng thông tin điện tử các sở, ban, ngành,

  huyện, thị, thành phố;

- Các Trang thông tin điện tử các cơ quan, đơn vị

  trên địa bàn tỉnh.

Theo đề nghị của Cục Phát thanh truyền hình và Thông tin điện tử - Bộ

Thông tin và Truyền thông tại công văn số 894/PTTH&TTĐT ngày 18/6/2018

về việc bảo vệ bản quyền FIFA World Cup 2018; nhằm bảo vệ bản quyền FIFA

World Cup 2018 và quyền lợi của người xem tại Việt Nam, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị:

- Các Trang thông tin điện tử tổng hợp, các Cổng thông tin điện tử các sở,

ban, ngành, huyện, thị, thành phố, các Trang thông tin điện tử của các cơ quan

đơn vị trên địa bàn tỉnh tôn trọng bản quyền FIFA World Cup 2018 của Đài

Truyền hình Việt Nam và chấp hành đúng các quy định của pháp luật trong các

hoạt động tiếp phát, truyền dẫn tín hiệu và các hoạt động khác có liên quan đến

bản quyền FIFA World Cup 2018.

- Các hành vi vi phạm bản quyền FIFA World Cup 2018 sẽ bị xem xét, xử

lý theo quy định của Pháp luật.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo tới các Trang thông tin điện tử tổng

hợp, Cổng thông tin điện tử và Trang thông tin điện tử trên địa bàn để được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BTG Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTra.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Đậu Tùng Lâm

		2018-06-27T15:52:54+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!